安 徽 省 光 学 学 会

关于安徽省科协青年科技人才托举计划项目（2024-2027 年）

安徽省光学学会人选名单公示

根据省科协《关于申报安徽省科协青年科技人才托举计划项目（2024-2027

年）的通知》、《安徽省科协青年科技人才托举计划实施方案（2024-2027 年）》

文件精神，安徽省光学学会高度重视，经专家或单位推荐、遴选专家投票，拟推

荐周家成、臧昊峰为候选人。现将拟提名候选对象及遴选专家信息情况公示如下：

一、候选人情况

1、周家成

出生日期：1996 年 8 月

研究方向：光腔光谱技术及其在大气探测中的应用、气溶胶光学特性研究

工作单位：中国科学院合肥物质科学研究院安徽光机所

2、臧昊峰

出生日期：1995 年 10 月

研究方向：基于微纳光学的高精度测量与成像技术研究

工作单位：中国科学技术大学

二、遴选专家信息

公示期为 2024 年 9 月 20～24 日，公示期间，可以通过电话、信函、电子邮

件、来访等方式，反映公示对象的情况和问题。反映情况和问题要实事求是，提

倡实名反映,以便了解核实。我们将严格遵守保密纪律，履行保密义务。

联系电话：0551-65591530

邮箱：ahos@aiofm.ac.cn

来信请寄：安徽省合肥市蜀山湖路 350 号安光所一号楼

邮政编码：230031

公示期满，上述候选人材料将报送至省科协科技创新部。

安徽省光学学会

2024 年 9 月 20 日